Πίνακας Διοριστέων που κυρώθηκε με την υπ΄ αριθ. 842/26-9-2025 απόφαση του Β΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 28-30 του ν.4765/2021 (ΦΕΚ Α΄ 6/15.01.2021), ως ισχύει, για την πλήρωση 

με σειρά προτεραιότητας, μεταξύ άλλων, εκατόν δέκα έξι (116) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.) 

διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, ήτοι: ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔ. ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔ. ΠΕ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔ.